

Årsredovisning

för

Norrspår i Tvärålund AB

559059-1235

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Eriksson, Styrelseledamot

2023-08-25

Styrelsen för Norrspår i Tvärålund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–03–01 – 2023–02–28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom järnvägsbranschen.

Företaget har sitt säte i Vindeln.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år vilket beror på att de under föregående år fick en ny stor kund som varit återkommande hela detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 537	7 900	7 858	5 958
Resultat efter finansiella poster	2 404	227	1 631	798
Soliditet (%)	38,6	39,8	33,0	34,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	896 130	292 497	1 238 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		292 497	-292 497	0
Årets resultat			1 204 339	1 204 339
Belopp vid årets utgång	50 000	1 188 627	1 204 339	2 442 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 188 628
årets vinst	1 204 339
	2 392 967
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 992 967
	2 392 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 537 405	7 900 194
Övriga rörelseintäkter		459 640	51 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 997 045	7 952 035
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 571 873	-2 026 523
Övriga externa kostnader		-1 151 115	-885 974
Personalkostnader	2	-2 995 624	-2 863 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 661 562	-1 789 110
Summa rörelsekostnader		-8 380 174	-7 565 599
Rörelseresultat		2 616 871	386 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		393	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213 575	-159 642
Summa finansiella poster		-213 182	-159 642
Resultat efter finansiella poster		2 403 689	226 794
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
Förändring av överavskrivningar		-1 043 388	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 043 388	160 000
Resultat före skatt		1 360 301	386 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 962	-94 297
Årets resultat		1 204 339	292 497

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 278 318	10 151 223
Inventarier, verktyg och installationer	4	255 905	300 999
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	116 484	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 650 707	10 452 222
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	579 747	0
Andra långfristiga fordringar		0	615 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		579 747	615 000
Summa anläggningstillgångar		14 230 454	11 067 222
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 008	0
Summa varulager		41 008	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		681 531	683 537
Övriga fordringar		1 245 206	205 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		644 799	587 444
Summa kortfristiga fordringar		2 571 536	1 476 661
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 826 241	469 922
Summa kassa och bank		1 826 241	469 922
Summa omsättningstillgångar		4 438 785	1 946 583
SUMMA TILLGÅNGAR		18 669 239	13 013 805

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 188 628	896 131
Årets resultat		1 204 339	292 497
Summa fritt eget kapital		2 392 967	1 188 628
Summa eget kapital		2 442 967	1 238 628
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 900 000	4 856 612
Summa obeskattade reserver		6 000 000	4 956 612
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 707 796	4 339 919
Summa långfristiga skulder		7 707 796	4 339 919
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 770 213	1 609 752
Leverantörsskulder		440 624	529 951
Skatteskulder		0	60 302
Övriga skulder		134 892	148 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 747	130 238
Summa kortfristiga skulder		2 518 476	2 478 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 669 239	13 013 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Traktorer	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	15 138 442	14 388 762
Inköp	6 176 500	892 900
Försäljningar/utrangeringar	-2 643 845	-143 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 671 097	15 138 442
Ingående avskrivningar	-4 987 221	-3 414 366
Försäljningar/utrangeringar	1 146 039	91 739
Årets avskrivningar	-1 551 597	-1 664 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 392 779	-4 987 221
Utgående redovisat värde	13 278 318	10 151 221

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	644 299	500 299
Inköp	72 760	144 000
Försäljningar/utrangeringar	-31 739	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 320	644 299
Ingående avskrivningar	-343 300	-218 784
Försäljningar/utrangeringar	12 040	
Årets avskrivningar	-98 155	-124 516
Utgående ackumulerade avskrivningar	-429 415	-343 300
Utgående redovisat värde	255 905	300 999

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-02-28	2022-02-28
Inköp	128 294	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 294	0
Årets avskrivningar	-11 810	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 810	0
Utgående redovisat värde	116 484	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	579 747	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	579 747	0
Utgående redovisat värde	579 747	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-02-28	2022-02-28
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 701 228	189 485
	2 701 228	189 485

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 420 555	9 002 593
	12 920 555	9 502 593

Umeå

Jens Eriksson
Jens Eriksson
Ordförande
2023-08-18

Peder Eriksson
Peder Eriksson

2023-08-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-08-22

Frida Bergenheim
Frida Bergenheim
Auktoriserad revisor
